
会員 各位 

福井県中小企業家同友会 

女性部会部会長 清水幸枝 

 

 企業訪問研修のご案内 
 

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、女性部会の恒例行事で好評の企業訪問研修をご案内いたします。今回は、地元の

優良企業でゴマ豆腐で知られる（有）幸伸食品を訪問します。同社は、ゴマ豆腐を福井県

はもとより全国に出荷し、お客様に本物の豆腐と喜びをお届しています。そのためには「豆

腐作りは人づくり」と人材の育成に努めています。今回の企業訪問では、経営理念、経営

戦略、すぐれた社員教育を学習致します。皆さん、一緒に出かけましょう。 

敬具 

 ※男性会員の方も参加大歓迎です。 

 

日 時   10 月 3 日（水） 10：00 集合 

集合場所  福井同友会事務局 

 

訪問先   （有）幸伸食品 吉田郡永平寺町諏訪間 33-15 TEL(0776)63-4370  

         １１：００～１２：００  本社にて見学・座学学習 

         １２：００～１３：３０  幸家にて昼食 

         １４：３０～１５：３０  前田製菓見学 

         １６：００頃 帰着予定 

 

参加費   2,100 円（昼食代） 

         ※交通手段は皆様の協力をいただき乗り合いで行きます。 

 

FAX（0776）54-9991 9/27（木）までにご返信下さい 

 

   

     

 

 企業名：                   お名前：                 

福井県中小企業家同友会 TEL（0776）54-9699 FAX（0776）54-9991 

新会員候補をご紹介下さい！ お名前：                     

会社名：           住 所：                     

役 職：           TEL：          FAX：          

 希望する対応：                                  

企業訪問研修参加申込み 


